
LES VILLETTES - TREVAS
Le 13/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Fromage Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

LES VILLETTES - TREVAS
Le 14/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Brocoli, Sel fin

Fruit de saison Pomme

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Salade de perles, maïs et poivrons Maïs, Perles, Sel fin, Persil, Poivron vert Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

LES VILLETTES - TREVAS
Le 16/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beurre Beurre doux Lait

Compote fraîche pomme bio fruits rouges du
chef Pomme à compote, Salade de fruits

Fromage Fromage portion Lait

Purée de pommes de terre et patate douce Patate douce, Poivre blanc, Sel fin, Purée
PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Radis Radis

Saucisse de Toulouse région Saucisse de Toulouse

Saucisses végétales Rouleau végétal Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja,
Sulfites

LES VILLETTES - TREVAS
Le 17/04/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Pomme

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tarte du chef au fromage
Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé,
Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée,
Huile, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait


